INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL  | IFMS  | CÂMPUS COXIM

                                                                Endereço: Rua Salime Tanure, s/n – Bairro Santa Tereza | Coxim-MS | CEP 79400-000
                                                                                                                                                       Telefone: (67) 3291 4004  |  coxim@ifms.edu.br

PORTARIA Nº 30, DE 9 DE OUTUBRO DE 2014

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da
União de 19 de outubro de 2010;

considerando a Portaria/IFMS nº 457 de 20 de junho de 2012;

  considerando o Regulamento da Organização Didático Pedagógica dos Cursos de
Graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO DE

REALIZAÇÃO DE ELEIÇÕES DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO SUPERIOR DE
LICENCIATURA EM QUÍMICA, do IFMS Câmpus Coxim.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Edvanio Chagas 1858383 Membro

Francisco Xavier da Silva 1331028 Membro

Celso Soares Costa 2152622 Presidente

Art. 2º Os membros terão 30 (trinta) dias para realização do pleito e entrega do relatório
final das atividades, contado da data de publicação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Ubirajara Cecilio Garcia

Diretor-Geral
Câmpus Coxim